MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020
Fone: (86) 3323 5251 E-mail: pesquisa.ufdpar@gmail.com

Aditivo II - EDITAL nº 002/2020 – UFDPar – PIBITI/ PIBITI–ITV - 2020/2021

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação da Universidade Federal do Delta do
Parnaíba (UFDPar), por meio da Coordenação de Pesquisa de Graduação, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:

1) Alterar o disposto no item 1. Da vigência do Edital.
Compreende o período entre 17 de fevereiro a 31 de agosto de 2021.

2) Alterar o item 11 do Edital, que passa a ter a seguinte redação: Do Cronograma (11.1 O
presente Edital será regido com base no seguinte Cronograma de Atividades:

Ação/Etapa/Atividade Período

Indicação do bolsista e/ou voluntário do ICV no

SIGAA

A partir de 09/09/2020 a

14/09/2020.

Implantação das bolsas A partir do dia 10/09/2020.

Relatório parcial do plano de trabalho 2020 - 2021 01 a 04/03/2021.

Relatório do final do plano de trabalho no SIGAA Até 31/09/2021.

Obs: As cotas PIBITI - ITV seguirão também o mesmo cronograma.

Parnaíba, 09 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Daniel F. P. Vasconcelos

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

______________________________
Prof. Dr. Jefferson Soares de Oliveira

Coordenador de Pesquisa de Graduação